4

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

        АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  НОВОПАВЛОВКА

______________________________
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 25 декабря 2015 г. № 84

О внесении изменений в Постановление главы администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от   06.09.2012 г. № 41 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социо-культурной деятельности в сельском поселении Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2012-2018 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Постановление главы администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 06.09.2012 г. № 41 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие социо-культурной деятельности в сельском поселении Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2012-2018 годы» следующие изменения:

1.1. В ПАСПОРТЕ ПРОГРАММЫ строку «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

«Средства бюджета сельского поселения – 10156,60 тыс. рублей, в том числе по годам: 2012 год – 116,00 тыс. рублей, 2013 год – 108,60 тыс. рублей, 2014 год – 23,40 тыс. рублей, 2015 год – 51,40 тыс. рублей, 2016 год – 3210,40 тыс.рублей, 2017 год – 3323,40 тыс.рублей, 2018 год – 3323,40 тыс. рублей. »;

1.2. Абзац 1 раздела 7 изложить в новой редакции:

«Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения – 10156,60 тыс. рублей, в том числе по годам: 2012 год – 116,00 тыс. рублей, 2013 год – 108,60 тыс. рублей, 2014 год – 23,40 тыс. рублей, 2015 год – 51,40 тыс. рублей, 2016 год – 3210,40 тыс. рублей, 2017 год – 3323,40 тыс. рублей, 2018 год – 3323,40 тыс. рублей.»

1.3. Раздел 8 изложить в новой редакции:
«VIII. ПЛАН КОМПЛЕКСА МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Мероприятия
	Источники финансирования
	Сроки исполнения
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам

	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	1
	Организация и проведение празднования года села
	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2012-2018
	20,0

	20,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Организация и проведение празднования юбилеев сел
	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2012-2018
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Организация и проведение праздника «День молодежи»
	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2012-2018
	12,0

	5,0
	7,0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Организация и проведение праздника «День Защитника Отечества»
	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2012-2018
	13,0
	5,0
	8,0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Организация и проведение праздника «Международный Женский День»
	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2012-2018
	13,0
	5,0
	8,0
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	Организация и проведение праздника «9 мая – День Победы»
	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2012-2018
	59,0
	10,0
	12,0
	0
	27,0
	10,0
	0,0
	0,0

	7
	Организация и проведение праздника «День пожилого человека»
	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2012-2018
	34,4
	10,0
	12,0
	0
	12,4
	0
	0
	0

	8
	Организация и проведение праздника «День Матери»
	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2012-2018
	12,0
	5,0
	7,0
	0
	0
	0
	0
	0

	9
	Организация и проведение праздника «Новый Год»
	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2012-2018
	37,0
	10,0
	15,0
	0
	12,0
	0
	0
	0

	10
	Организация и проведение праздника «Масленица
	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2012-2018
	12,0
	5,0
	7,0
	0
	0
	0
	0
	0

	11
	Организация и проведение конкурсов и фестивалей народного творчества:

- «Твой шанс»
	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2012-2018
	10,0
	5,0
	5,0
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	Приглашение творческих профессиональных исполнителей
	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2012-2018
	20,0
	10,0
	10,0
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	Укрепление материально-технической базы учреждений культуры
	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2012-2018
	53,3
	24,0
	17,6
	11,7
	0
	0
	0
	0

	14
	Прочие мероприятия
	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2012-2018
	9860,9
	2,0
	0
	11,7
	0
	3200,4
	3323,4
	3323,4

	ИТОГО:

	10156,6
	116,0
	108,6
	23,4
	51,4
	3210,4
	3323,4
	3323,4

»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Новопавловские Вести».

4.  Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования и нормы его распространяются на правоотношения, возникшие с 25.12.2015 года.

Глава сельского поселения Новопавловка
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                           В.М. Елистратов